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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 1 de junio de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 14 797.449.867 0
Total 14 797.449.867 0]

Transacciones del 1 de junio de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FASUPER
ABROTEC
ABROTEC
FCODELC
FWALMAR
GTATSA2
GTATSA2
SEASYRE
FHUACHI

22-09-2017
25-09-2017
27-09-2017
28-09-2017
29-09-2017
22-06-2017
30-08-2017
30-08-2017
30-06-2017
10-07-2017
04-10-2017
04-10-2017
10-07-2017
19-06-2017

113
116
118
119
120
21
90
90
29
39
125
125
39
18

0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,490
0,710
0,710
0,420
0,510
0,500
0,500
0,530
0,600

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
AVLA
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BATT
BATT
CTP
CTP

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BATT
BATT
CTP
CTP

87.014.443
50.743.117
115.223.281
188.235.297
205.415.810
59.591.673
12.316.679
2.232.365
4.933.346
11.922.705
1.135.093
29.910.015
3.614.562
25.161.481

88.653.215
51.724.151
117.489.339
191.968.630
209.524.126
59.796.072
12.579.024
2.279.914
4.953.375
12.001.753
1.158.741
30.533.140
3.639.466
25.252.062

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



